

Murersteen ApS

Nansensvej 55
8700 Horsens

CVR-nr. 30 81 06 43

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2024

Steen Poltorak
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murersteen ApS
Nansensvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 81 06 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Poltorak

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 95 t.kr primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 301.621, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 428.974.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at gæld til selskabsdeltagere og ledelse på 459 t.kr. ikke forventes indfriet i løbet af 2024 og at der forventer positive driftsresultater i fremtiden. Ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje og forventer at den nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		160.628	375.878
Personaleomkostninger	3	<u>(434.258)</u>	<u>(432.231)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(273.630)	(56.353)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(19.064)</u>	<u>(19.064)</u>
Resultat før finansielle poster		(292.694)	(75.417)
Finansielle omkostninger		<u>(8.927)</u>	<u>(7.639)</u>
Resultat før skat		(301.621)	(83.056)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>17.923</u>
Årets resultat		<u>(301.621)</u>	<u>(65.133)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(301.621)</u>	<u>(65.133)</u>
		<u>(301.621)</u>	<u>(65.133)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	44.485	63.549
Materielle anlægsaktiver		<u>44.485</u>	<u>63.549</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.485</u>	<u>63.549</u>
Andre tilgodehavender		438	0
Udskudt skatteaktiv		94.877	94.877
Tilgodehavender		<u>95.315</u>	<u>94.877</u>
Likvide beholdninger		<u>19.089</u>	<u>94.195</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>114.404</u>	<u>189.072</u>
Aktiver i alt		<u>158.889</u>	<u>252.621</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(553.974)	(252.353)
Egenkapital		(428.974)	(127.353)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.893	42.703
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.031	12.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.487	264.948
Anden gæld		157.452	59.917
Kortfristede gældsforpligtelser		587.863	379.974
Gældsforpligtelser i alt		587.863	379.974
Passiver i alt		158.889	252.621
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	(252.353)	(127.353)
Årets resultat	0	(301.621)	(301.621)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	(553.974)	(428.974)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at gæld til selskabsdeltagere og ledelse på 459 t.kr. ikke forventes indfriet i løbet af 2024 og at der forventer positive driftsresultater i fremtiden. Ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje og forventer at den nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 95 t.kr. primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	383.505	383.505
Pensioner	42.427	38.999
Andre omkostninger til social sikring	8.326	9.727
	<u>434.258</u>	<u>432.231</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(17.923)</u>
	<u>0</u>	<u>(17.923)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	174.398
Kostpris 31. december 2023	174.398
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	110.849
Årets afskrivninger	19.064
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	129.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	44.485

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poltorak Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.